
UCHWAŁA Nr XXXV.304.2018
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 22 stycznia 2018 r.

sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII.276.2017  Rady Gminy Przystajń z dnia 
27  września 2017  r.  w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na „Budowę 
przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Przystajń  - zadanie I”

Na podstawie art.  18  ust.  2  pkt 9  lit „c”  i art.  58  ust.  2  ustawy z dnia 8  marca 1990  r. 
o samorządzie gminnym  (t.j.  Dz. U. z 2017 r.,  poz. 1875) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy Przystajń 
uchwala, co następuje:

§1.
W Uchwale Nr XXXII.276.2017  Rady Gminy Przystajń z dnia 27  września 2017  r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na „Budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 
w Gminie Przystajń  - zadanie I” wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1. otrzymuje brzmienie:

Zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach w kwocie 856 800,00 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset złotych) na  
„Budowę przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Przystajń  - zadanie I”.

2) § 2. otrzymuje brzmienie:

Spłata pożyczki nastąpi w latach 2019-2023.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3.
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                    Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                    mgr Henryka Kapuścik


